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Pojazd rowerek JAKE CLASSIC
MINT

Cena brutto 159,14 zł

Cena netto 129,38 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy MRN-5904054

Kod producenta 5904054

Kod EAN 5901761126075

Producent Milly Mally

Opis produktu
Rowerek JAKE jest idealnym rozwiązaniem dla maluszków, które dopiero rozpoczynają naukę jazdy na rowerku i jeszcze nie
potrafią utrzymać równowagi na dwóch kółkach, ale chcą już samodzielnie się przemieszczać. Szerokie rozstawienie kółek
zapewni niezwykłą stabilność, bezpieczeństwo i komfort jazdy zarówno w domu jak i na zewnątrz, np. w ogrodzie, a lekka i
jednocześnie wytrzymała konstrukcja, sprawdzi się w każdych warunkach. Natomiast piankowe koła zapewniają komfort
toczenia i nie męczą naszego kierowcy. Nieocenioną zaletą jest możliwość przerobienia go z rowerka trójkołowego na
dwukołowy biegacz. Dzięki temu Wasze dziecko będzie mogło dłużej się cieszyć z użytkowania tego niezwykłego rowerka,
który będzie „rósł” wraz z nim. Miękkie antypoślizgowe rękojeści z osłonkami zapewnią ochronę dłoni dziecka, a regulowana
wysokość siodełka pozwoli dostosować odpowiednią wysokość do wzrostu dziecka. Posiada również ogranicznik skrętu, po to
by dziecko nie wykręciło kierownicy uniemożliwiając sobie jazdę. Dwufunkcyjność JAKE’a pozwala już 12-sto miesięcznemu
dziecku samodzielnie kierować swoim pierwszym rowerkiem. Rowerek ćwiczy motorykę, siłę i mięśnie nóg, utrzymywanie
równowagi, oraz dba o koordynację ruchową. Dzięki temu dziecko prawidłowo i szybko się rozwija. Ten fantastyczny rowerek
znakomicie przygotuje Wasze dziecko do samodzielnej jazdy na rowerze bez konieczności instalowania bocznych kółek. JAKE
jest lekki, kompaktowy i wygodny w transporcie. Jednak jego najważniejszą zaletą jest frajda jaką dostarcza dzieciom.
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU: Rowerek z drewna. Ogranicznik skrętu kierownicy. Antypoślizgowe rączki z osłonkami. 7”
piankowe koła. 3 stopniowa regulacja wysokości siodełka. Łożyska ślizgowe. Dwufunkcyjność (rowerek trójkołowy lub
dwukołowy). Maksymalne obciążenie 25 kg. Przedział wiekowy 12-36 miesięcy. Spełnia europejskie normy bezpieczeństwa.
DANE TECHNICZNE: Szerokość 2 koła- 35 cm Szerokość 3 koła- 42 cm Szerokość kierownicy- 34 cm Wysokość- 36 cm Długość
całkowita- 65 cm Wysokość siedziska od 23cm, przez 25, do 27cm Wysokość siedziska po obróceniu ramy od 26 cm, przez 28,
do 30 cm Wysokość kół- 18 cm Waga 2 kołowca- 1,76 kg Waga 3 kołowca- 2,13 kg WYMIARY OPAKOWANIA: dł.48cm x
szer.15cm x wys.27cm waga brutto: 2,7kg
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